
2014年 8月 15日 

 

株式会社 Olympicグループ 社長室 

 

 

Olympicグループ IRサイト一時誤表示の報告とお詫び 

 

 

平成 26年 8月 7日更新いたしました、当社公式サイト上の「月次レポート」、「売上」ペー

ジが一時的に誤表示がされていたことが判明いたしました。 

Webサイト上で誤表示がされたのは、8月 7日午前 9時 42分から 43分の 1分間で、 

この間「売上」ページに「客数」のデータが入れ替わって表示されておりました。 

原因は、更新作業時に該当ファイルを誤ったことによるものです。 

株主、投資家のみなさま、閲覧者のみなさまには多大なご迷惑をおかけして誠に申し訳ご

ざいません。深くお詫び申し上げます。 

今後 IRサイトの運営につきましては、更新手順を見直した上で、迅速かつ正確、公正な情

報開示を行うことに取り組んでまいります。 

 

以上 


